
REGISTRO GENERALE N. 149 del 22/02/2022

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 36 DEL 08/02/2022
PROPOSTA N. 177 DEL 04/02/2022

OGGETTO: Liquidazione  fornitura  elettrica  alla  società  fornitrice  ENEL  S.p.A  periodo  di  fornitura  
DICEMBRE  2021 Cig.8269030B6A

 IL DIRIGENTE 

Premesso che questo Ente deve provvedere al pagamento degli importi necessari all'acquisizione 
di beni, servizi e forniture;

Considerato  che con determinazione R.S. n.  302 del  17.04.2020-R.G. n.  60 del  09.04.2020 si  è  
provveduto ad aderire alla convenzione Consip per la fornitura di  energia elettrica denominata 
“Energia Elettrica17-lotto 15 Regione Calabria, della quale risulta aggiudicataria la società AGSM 
S.p.A . e contestualmente è stata impegnata la somma di € 1.1.952.646,25 per l'anno 2020-2021 
CIG.8730560E04;

Visto  che per problemi tecnici AGSM ha sospeso per tre mensilità il prosieguo della convenzione e  
quindi si è passati ad altro operatore quale ENEL Energie SpA ;

Ritenuto  pertanto necessario di procedere a modificare il  creditore per la fornitura di energia 
elettrica  per € 126.845,81 riferito al consumo Dicembre 2021 ;

Visto che la società ENEL  S.p.A - ha emesso fatture per la fornitura di energia elettrica relative al al  
consumo Dicembre 2021, per la somma complessiva di € 126.845,81 come da elenco allegato alla 
presente  ; 

Dato atto che, in relazione alla spesa di cui al presente provvedimento di liquidazione, l'Ente ha 
regolarmente impegnato le necessarie risorse;

Accertata  la  regolarità  dei  documenti  e  dei  titoli  prodotti  per  l'importo  complessivo  di 
€  126.845,81 di  cui  €  103.972,10 quale imponibile  ed €  22.873,71 per  IVA per  la fornitura di  
energia elettrica Dicembre 2021 ;

Ritenuta   l'inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto Dirigente, anche potenziale, di cui  
all'art, 6 bis della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anti corruzione n.190/2010; 

Verificate, a seguito del riscontro operato:

• la regolarità della prestazione;

• la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno;

• l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

• la regolarità dei documenti e dei titoli prodotti;

• la regolarità contributiva dell'impresa beneficiaria nei confronti dell'INPS e dell'INAIL, percome 
risulta dal DURC allegato alla presente, con scadenza in data 31.05.2022;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



Visti:

• L'art. 107 del D.lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;

• Il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Lamezia Terme;

• Il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• Il regolamento comunale sui controlli interni

• Il vigente piano Triennale per la prevenzione della corruzione;

•la  deliberazione  del  Commissario  Prefettizio  con  i  poteri  del  Consiglio  Comunale,  n.  90  del  
08.07.2021, con la quale è stato approvato il DUP 2021-2023;

•  la  deliberazione  del  Commissario  Prefettizio  con  i  poteri  Consiglio  Comunale,  n.  91  del  
08.07.2021, con la quale è stato approvato il Bilancio 2021/2023;

• la delibera di  Giunta Comunale n.11 del  19.01.2022 di  Autorizzazione del  Piano Esecutivo di  
Gestione  2022  integrato  con i  piano  dettagliato  degli  obiettivi  e  del  piano  della  Performance 
“Esercizio provvisorio 2021”;

• il Decreto del Sindaco  n.2 del 01.02.2022 ad oggetto “ Conferimento incarichi di direzione dei 
Settori dell'ente” con il quale è stato, tra l'altro, conferito alla dott.ssa Nadia Aiello, l'incarico di 
direzione  del  Settore  Economico  Finanziario  nel  quale  è  compreso  il  Servizio  Provveditorato 
Economato;

Accertato che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa ed i vincoli  
di finanza pubblica;

DETERMINA

per quanto argomentato in premessa, qui richiamato per costituire parte integrante e sostanziale 
del dispositivo della presente determinazione

 1. di liquidare  alla società ENEL S.p.A , mediante accredito sul conto corrente acceso dalla 
stessa, le cui coordinate bancarie sono indicate nel documento allegato alla presente, la 
somma di € 103.972,10 pari all'imponibile;

 2. di liquidare  altresì l'importo pari ad € 21.656,81  per IVA al 22%  ed € 1.216,90 per Iva  
commerciale  al  22%  ,da  versare  direttamente  all'Erario  ai  sensi  dell'art.  17-ter  DPR 
633/197;

 3. di prelevare  l'importo che si  liquida con il  presente provvedimento,  già impegnato con 
determinazione dirigenziale n. RG 302 del 17.04.2020 R.S. 60 DEL 09.04.2020 , dai capitoli  
di seguito indicati: 

•€ 9.874,73  Iva compresa, di cui € 8.094,04 pari all'imponibile oltre € 1.780,69 per Iva al 22% sul  
Capitolo di spesa n. 1937/0 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020;

• € 61.475,72, Iva compresa, di cui € 50.390,06 pari all'imponibile oltre € 10.260,35 per IVA al 22% 
ed  €  825,31  per  Iva  Commerciale  all22%  sul  Capitolo  di  spesa  n.  1043/05-Piano  dei  conti 
1.03.02.05.004 Bilancio 2020 ;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



•€ 56,48  Iva compresa, di cui € 46,32 pari all'imponibile oltre € 10,16 per Iva al 22% sul Capitolo di  
spesa n. 1268/05 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020;

• € 15.023,85, Iva compresa, di cui € 12.314,62 pari all'imponibile oltre € 2.709,23 per Iva al 22%  
sul Capitolo di spesa n. 1366/04 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020.

• € 21.264,09 Iva compresa, di cui € 17.429,58 pari all'imponibile oltre € 3.834,51 per Iva al22% ,  
sul Capitolo di spesa n. 1102/0 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020.

•€ 7.020,42, Iva compresa, di cui € 5.754,44 pari all'imponibile oltre € 1.265,98 per Iva al 22% , sul  
Capitolo di spesa n. 1367/02 - Piano deiconti0 1.03.02.05.004 Bilancio 2020.

 •€ 8.340,27, Iva compresa, di cui € 6.836,28  pari all'imponibile oltre € 1.112,40 per Iva al 22% ed 
€  391,59  per  IVA  commerciale  al  22%,  sul  Capitolo  di  spesa  n.  1346/02  -  Piano  dei   conti 
0 1.03.02.05.004 Bilancio 2020.

•€ 196,57 Iva compresa, di cui € 161,12 pari all'imponibile oltre € 35,45 per Iva al 22%, sul Capitolo 
di  spesa  n.  1826/0  -  Piano  dei  conti  1.03.02.09.008  Bilancio  2021.    
•€ 2.116,30, Iva compresa, di cui € 1.734,67 pari all'imponibile oltre € 381,63 per Iva al 22%, sul 
Capitolo di spesa n. 1476/02 - Piano dei conti 1.03.02.05.004 Bilancio 2020. 

•€ 1.052,13, Iva compresa, di cui € 862,40 pari all'imponibile oltre € 189,73   per Iva  al  22%  , sul  
Capitolo di spesa n. 1888/0 - Piano dei conti 1.03.02.0.004 Bilancio2020;  

•€ 425,25, Iva compresa, di cui € 348,57 pari all'imponibile  oltre  € 76,68  per Iva  al  22% ed       ,  
sul Capitolo di spesa n. 1889/0 - Piano dei conti 1.03.02.0.004 Bilancio2020;

     di disporre la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio on-line ai fini della pubblicità le 
gale; la pubblicazione, ai fini della trasparenza, di tutti gli atti della procedura sulla sezione del sito 
"Amministrazione trasparente",
di attestare       ai fini del controllo preventivo di regolarit amministrativa contabile di cui all� 誕rt. 
147-bis comma 1 del D.lgs. n  ー267/2000, la regolarit tecnica del presente provvedimento in �
ordine alla regolarita' legittimit e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole �
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio. 

L'istruttore amm.vo
Resp. del procedimento 
Antonia Lucchino

Il Dirigente
dott.ssa Nadia Aiello

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla  
proposta n.ro 177 del 04/02/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA in data 21/02/2022.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 153 c.4, in ordine alla regolarità  
contabile della Proposta n.ro 177 del 04/02/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dellfart. 183, comma 7, del 
Dlgs 18/08/2000 n. 267.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
IMPEGNI

Impegno Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Anno Capitolo Num. Progr. Miss Progr Titolo M.Ag Codice Descrizione Euro

2020 1043 90 3 01 02 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 61.595,82

2020 1268 91 2 03 01 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 62,50

2020 1346 92 2 04 01 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 8.545,66

2020 1102 93 2 04 02 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 21.673,42

2020 1366 94 2 04 02 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 15.324,97

2020 1367 95 2 04 02 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 7.031,25

2020 1476 96 2 05 01 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 2.129,09

2020 1826 97 2 06 01 1 03 1.03.02.09.008
Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

203,43

2020 1937 100 4 10 05 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 9.924,31

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2022 604 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 30,26

2022 605 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.192,87

2022 606 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.633,98

2022 607 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 182,00

2022 608 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 379,79

2022 609 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 564,21

2022 610 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 406,25

2022 611 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 748,69

2022 612 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 589,60

2022 613 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 228,82

2022 614 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 534,04

2022 615 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 608,77

2022 616 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 386,37

2022 617 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 455,45

2022 618 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 234,84

2022 619 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 186,14

2022 620 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 185,95

2022 621 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 397,51

2022 622 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 119,99

2022 623 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 330,33

2022 624 1 100 ENEL ENERGIA S.p.A. 478,87

2022 625 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.497,80

2022 626 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 320,81

2022 627 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 862,03

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



2022 628 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.374,39

2022 629 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 710,81

2022 630 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.190,13

2022 631 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 478,36

2022 632 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.413,78

2022 633 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.942,31

2022 634 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 116,23

2022 635 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.312,55

2022 636 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.071,64

2022 637 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.860,81

2022 638 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.391,50

2022 639 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 165,82

2022 640 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 447,46

2022 641 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 790,71

2022 642 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 725,60

2022 643 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.254,04

2022 644 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 360,27

2022 645 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.898,50

2022 647 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.002,08

2022 648 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 939,57

2022 649 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.859,15

2022 650 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 11,97

2022 651 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.717,61

2022 652 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 15.662,09

2022 653 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 44,91

2022 654 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 214,11

2022 655 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 34,34

2022 656 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 148,73

2022 657 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 270,51

2022 658 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 45,15

2022 659 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 50,56

2022 660 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 16,82

2022 661 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 11,10

2022 662 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 16,82

2022 663 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 57,55

2022 664 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 697,71

2022 665 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 11,10

2022 666 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 34,34

2022 667 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 19,15

2022 668 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 53,72

2022 669 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 11,10

2022 670 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,59

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



2022 671 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 85,74

2022 672 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 19,84

2022 673 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 179,61

2022 674 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 41,18

2022 675 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 35,33

2022 676 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 64,56

2022 677 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 8,25

2022 678 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 259,63

2022 679 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 672,42

2022 680 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 817,94

2022 681 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 311,82

2022 682 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 683 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 684 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 685 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 686 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 687 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 27,76

2022 688 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 28,38

2022 689 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 690 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 691 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 692 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 693 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 694 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 25,11

2022 695 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 696 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 697 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 698 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 699 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,23

2022 700 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 701 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 702 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 703 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 704 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 705 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 706 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 707 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 708 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,90

2022 709 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 710 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 64,56

2022 711 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 712 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



2022 713 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 714 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 715 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 716 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 717 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 718 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 719 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 720 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 721 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 722 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 55,68

2022 723 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 724 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,51

2022 725 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 726 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 727 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 728 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 729 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 730 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 731 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 732 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 20,19

2022 733 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 734 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 735 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,23

2022 736 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,34

2022 737 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,89

2022 738 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,61

2022 739 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,85

2022 740 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 44,55

2022 741 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 36,43

2022 742 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 764,84

2022 743 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 3,89

2022 744 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.657,85

2022 745 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 150,15

2022 746 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,89

2022 747 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 314,67

2022 748 1 90 ENEL ENERGIA S.p.A. 124,92

2022 749 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 750 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 751 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 752 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 753 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 754 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



2022 755 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 756 1 91 ENEL ENERGIA S.p.A. 7,06

2022 757 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 286,13

2022 758 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.854,92

2022 759 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 55,71

2022 760 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 503,32

2022 761 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 270,43

2022 762 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.772,36

2022 763 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 24,03

2022 764 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 77,24

2022 765 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.601,04

2022 766 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 63,78

2022 767 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 368,14

2022 768 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 387,11

2022 769 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.541,23

2022 770 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.398,39

2022 771 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 866,63

2022 772 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 812,75

2022 773 1 94 ENEL ENERGIA S.p.A. 140,64

2022 774 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 4.750,52

2022 775 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 747,91

2022 776 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.123,74

2022 777 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.867,03

2022 778 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.550,11

2022 779 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.248,87

2022 780 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.299,10

2022 781 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.632,56

2022 782 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 734,28

2022 783 1 93 ENEL ENERGIA S.p.A. 309,97

2022 784 1 95 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.166,81

2022 785 1 95 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.892,25

2022 786 1 95 ENEL ENERGIA S.p.A. 961,36

2022 787 1 97 ENEL ENERGIA S.p.A. 3,89

2022 788 1 97 ENEL ENERGIA S.p.A. 161,67

2022 789 1 97 ENEL ENERGIA S.p.A. 31,00

2022 790 1 96 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.015,38

2022 791 1 96 ENEL ENERGIA S.p.A. 100,92

2022 796 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,59

2022 797 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 231,28

2022 798 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,59

2022 799 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 412,23

2022 800 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 535,59

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022



2022 801 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 271,33

2022 802 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 74,79

2022 803 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 55,61

2022 804 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 331,91

2022 805 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 21,59

2022 806 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 55,40

2022 807 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 111,46

2022 808 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 350,35

2022 809 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 417,90

2022 810 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.026,96

2022 811 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.230,13

2022 812 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 1.878,76

2022 813 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 163,04

2022 814 1 92 ENEL ENERGIA S.p.A. 128,76

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 22/02/2022.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 750

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott.ssa AIELLO NADIA attesta 
che in data 23/02/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 149 
con  oggetto:  Liquidazione  fornitura  elettrica  alla  società  fornitrice  ENEL  S.p.A  periodo  di  fornitura 
DICEMBRE  2021 Cig.8269030B6A.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa AIELLO NADIA il 23/02/2022.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge. 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 149 del 22/02/2022


